Số: 165/BC-UBND                              Nhơn Hưng, ngày 01 tháng 8  năm 2024

  BÁO CÁO
Tình hình tổng diện tích lúa vụ Hè Thu 2024

bị ảnh hưởng của mưa bão

Thực hiện hướng dẫn số 781/UBND-KTN, ngày 27/7/2020 của Ủy ban
nhân dân tỉnh An Giang về việc hướng dẫn quy trình hỗ trợ khắc phục hậu quả
thiên tai từ chính sách hỗ trợ sản xuất nông nghiệp để khôi phục sản xuất và hỗ
trợ từ nguồn Quỹ phòng chống thiên tai;

Tình hình mưa lớn xảy ra liên tiếp ảnh hưởng đến diện tích lúa đang trong
giai đoạn thu hoạch trên địa bàn khóm Đông Hưng, Trung Bắc Hưng. Do đó,
Hội đồng kiểm tra thiệt hại do thiên tai xảy ra trên địa bàn phường Nhơn Hưng
đã tiến hành khảo sát, đi thực địa kiểm tra thiệt hại. Qua đó, hội đồng đã thống
nhất diện tích thiệt hại cụ thể như sau:

- Tổng diện tích thiệt hại là 10,4 ha = 12 hộ, tỷ lệ thiệt hại trên 70% là 10,4
ha

Ủy ban nhân dân phường Nhơn Hưng báo cáo Ủy ban nhân dân thị xã Tịnh
Biên biết./.

Nơi nhận:
- UBND thị xã Tịnh Biên;
- Phòng Kinh tế thị xã;
- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thành Bảo

ỦY BAN NHÂN DÂN
PHƯỜNG NHƠN HƯNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-03T15:42:26+0700
	UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG NHƠN HƯNG<nhonhung@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!